
   
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 08.02.2021 г. № 63 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 12.10.2020 г. № 631 «Об 

утверждении административного регламента предоставления администрацией 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

государственной услуги «Заключение договоров доверительного управления 

имуществом несовершеннолетних подопечных» 

 

В соответствии с приказом комитета социальной защиты населения 

Волгоградской области от 29.12.2020 г. № 2917 «О внесении изменения в приказ 

комитета социальной защиты населения Волгоградской области от 29.07.2020 г. 

№ 1600 «Об утверждении типового административного регламента 

предоставления государственной услуги «Заключение договоров 

доверительного управления имуществом несовершеннолетних подопечных» 

администрация Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области постановляет: 

1. Внести в административный регламент предоставления администрацией 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области 

государственной услуги «Заключение договоров доверительного управления 

имуществом несовершеннолетних подопечных», утвержденный постановлением 

администрации Котельниковского муниципального района Волгоградской 

области от 12.10.2020 г. № 631, следующие изменения: 

1) в абзаце 1 пункта 2.6. слова «35 рабочих дней» заменить словами «29 

рабочих дней»; 

2) в пункте 3.5.8. слова «17 рабочих дней» заменить словами «7 рабочих 

дней». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

 

 

Глава Котельниковского 

муниципального района 

Волгоградской области       С.А. Понкратов 



 


